关于2020年度市级节水载体名单的公示

为贯彻节水优先方针，深入推进省、市节水行动实施方案，不断提高水资源利用效率和综合效益，按照《河南省水利厅 河南省工业和信息化厅关于开展节水型企业的通知》（豫水政资〔2013〕29号）、《河南省水利厅 河南省人民政府机关事务管理局关于开展公共机构节水型单位建设工作的通知》（豫水政资〔2014〕10号）和《河南省水利厅关于开展节水型居民小区建设工作的通知》（豫水政资〔2017〕14号）要求和标准，2020年在各单位自主申报、市节水服务中心初审的基础上，洛阳市水利局会同相关部门对候选企业、单位和小区进行了资料审查和现场复核。经审核，“中国一拖集团有限公司”等6家企业，“洛阳师范学院”等9家公共机构，“洛阳市半岛国际城市花园小区”小区达到标准，现予以公示。公示期为2021年1月28日至2月3日。公示期间，如有异议，请向市水利局反映。联系电话：0379-63332536。

附：拟确定2020年度市级节水载体名单
（一）节水型企业名单

1.中国一拖集团有限公司

2.金堆城钼业汝阳有限责任公司

3.洛阳龙泽能源有限责任公司

4.洛阳栾川钼业集团股份有限公司选矿三公司

5.洛阳万基金属钠有限公司

6.洛阳建龙微纳新材料股份公司

（二）节水型单位名单

1.洛阳师范学院

2.洛阳市中级人民法院

3.洛阳市教育局

4.洛阳市机关事务管理局

5.国家税务总局洛阳经济技术开发区税务局

6.汝阳县水利局

7.中共汝阳县委办公室

8.河南省汝阳县人民检察院

9.栾川县税务局

（三）节水型小区名单

洛阳市半岛国际城市花园小区

2021年1月28日